
 平成３０年４月吉日 

お客様各位  

株式会社 福 田 組 

県央営業所移転のお知らせ  

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は県央営業所を下記のとおり移転し営業を開始する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

つきましては、これを機に、皆様のご期待に添えますよう社員一同心新たに専心努力いた

す所存でございます。  

これまで同様ご支援ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

１．営業開始日 

平成３０年４月２日（月） 

 

２．移転先 

  〒959-1228 

  新潟県燕市佐渡５２７０番地 

ＴＥＬ:0256-64-2233 ＦＡＸ:0256-64-2232 

 ※ＴＥＬ、ＦＡＸは従来と変更ございません 

 

 


